
RÅDÊA
.¿'f.l'

GN.6845.1.621.2015 UM-74599112015

zARzĄDzEN1E nr'\.:':'E'Íż.å'Íf'.Ć.L/2016
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 16r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy z
Panem Zdzisławem Olejnikiem, nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice,
położonej w Gliwicach na północ od ul. Andrornedy.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2015.1515), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust.1
i 2 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774j.t
z późn. zm.), uchwały nr XII/292/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 2015r.w
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy
dzierżawy na czas nieoznaczony z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości, położonej
w Gliwicach na północ od ul. Andromedy.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach na północ od ul. Andromedy, obejmującą część działki nr 196,
o pow. 0,0259 ha, (pow. całk. 0,1210 ha), KW GL1G/00043058/1, obręb Kopernik i
zawrzeć kolejną umowę dzierżawy na czas nieoznaczony z Panem Zdzisławm
Olejnikiem.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na czas nieoznaczony,
z przeznaczeniem terenu na tymczasowy obiekt handlowy, teren dojścia oraz
zagospodarowanie drobną zielenią.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ...Í?...../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ....Šå...../2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o
wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a
także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .Í>.../2016 podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§8. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 .lgllii I
Liloi ĹUIC _ .;..|



GN.6345.l.Ó2|.2Üi5 UM-7'-l5997zÊOl5
WYKAZ Ill' ..... ..J'2Ül6

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr'"lŻM'.'?¿i.Ł'.2'... z dnia OS-.".Ü.'i¬20I6r. zawierający
_opis iwarunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice.

l Í Powierzclinia `
Uznaezcníc nieruchomości Opis

nieruchomości iużytek nieruchomości i
i l gruntouş-

Przeznaczenie
nieruchomości

Sposób wysokosc' Formal mgospoda- opłat z ivtulu _ . Å_ , . ' dzierżau y` rowama ł dz1er).a\\.'}' `

Tc rmi n
wnoszenia

opini

1 l 2 G 3 4 5 6 7
l

8
l

_ILE Nieruchomość Tereny
GLIGIOOO43 położona na zabudowy
Llł północ od ul. mieszkanie
Dz. nr 196 0,1210 ha Andromedy. wej

Użytek: Bi y wielorodzin
Obręb: p * nej.
Kopernik l `

ł ; 0.70 złfmi

dojście oraz 2014r.
zagospodaro

l wanie
drobną
zielenią. Wg stawki:

l0,00 zł."m=
Dzierżawa miesięcznie
na czas pod obiektem
nieozna- l,00 złlmi
czony. l miesięcznie za

\ teren dojścia

` rocznie za j
teren zieleni l

Czasowa Zgodnie Bezprze-
dzierżawa z z ` targowe miesięcznie
przeznaczenij Zarządzeniem zawarcie do 20-ego
em terenu nal Prezydenta umowy każdego

\ tymczasowy Miasta Nr dzierżawy miesiąca
* obiekt ,6l2?:'20l4
i handlowy, z dnia 20 maja

Płatne

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w
Gliwicach W okresie od dnia OSĹQÅ.-....2016r. do dnia lÍi.z.fÜÂ'....2016r., a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

l
RÅÜCÍ.1'\ ' "›_'N\Í.
r.|"J" Í '-

Ĺ,_g{ l

 

 'lgliiiij


